

رئیس جمعیت هلال احمر کشور گفت

افزایش سرعت و ایمنی عملیات با ناوگان پهبادی هلال احمر

رئیس جمعیت هلال احمر کشور با اشاره به اینکه تجهیزات نوین، خدمات امداد و نجات را از زمین و دریا به آسمان منتقل می‌کند، گفت: «این تجهیزات موجب افزایش سرعت، دقت و ایمنی انواع عملیات می‌شود.»

به گزارش «ایران» دکتر پیرحسین کولیوند در مراسم الحاق ناوگان پهبادی به جمعیت هلال احمر با قدردانی از زحمات نهادهای مختلف از جمله وزارت دفاع، شرکت‌های صنایع هوایی، سازمان هواپیمایی کشوری و استانداری در این فرآیند گفت: «این تجهیزات به خدمت‌رسانی بهتر به مردم و کاهش آلام و نجات جان آسیب‌دیدگان کمک می‌کند. پهباد دسترسی ما را به مناطق صعب‌العبور بسیار راحت‌تر می‌کند و می‌تواند شناسایی، پایش، تصویربرداری و مدیریت عملیات را سریع‌تر و دقیق‌تر انجام دهد.» کولیوند گفت: «پهباد می‌تواند نیاز به ارسال نیرو و تجهیزات به مناطق پرخطر را کاهش دهد، امکان ارسال تجهیزات سبک، الکتروشوک، تغذیه و اقلام حیاتی برای حادثه‌دیدگان را فراهم و هماهنگی بین نیروهای زمینی، کوهستان، دریا و آسمان را تسهیل کند.»

رئیس سازمان غذا و دارو:

داروی ایرانی پیوند کلیه تحت پوشش کامل بیمه قرار گرفت

رئیس سازمان غذا و دارو از پوشش بیمه‌ای کامل و ۱۰۰ درصدی برای داروی ایرانی پیوند کلیه خبر داد. به گزارش ایلنا، مهدی پیرصالحی، رئیس سازمان غذا و دارو با اشاره به دلایل افزایش هزینه داروی خارجی مایفونتریک برای بیماران پیوند کلیه، توضیح داد: «داروی مایفونتریک یک داروی خارجی برای بیماران پیوند کلیه است، در حالی که نمونه ایرانی این دارو در کشور تولید می‌شود و تحت پوشش کامل بیمه قرار دارد. با توجه به اینکه داروی خارجی از شمول ارز ترجیحی خارج شده و بر مبنای ارز آزاد تأمین می‌شود، قیمت آن افزایش یافته و از تعهد بیمه‌ها خارج شده است؛ بنابراین افزایش پرداختی بیماران صرفاً به دلیل چند برابر شدن قیمت دارو نیست، بلکه عمدتاً ناشی از نبود پوشش بیمه‌ای است.» او توصیه کرد: «بیماران پیوند کلیه می‌توانند از داروی ایرانی که تحت پوشش کامل بیمه قرار دارد استفاده کنند و این دارو از نظر اثربخشی، کارایی لازم را دارد.»

گردشگری سلامت و زیرساخت‌ها تجربه و جایگاه کنونی

یادداشت

انوشیروان محسنی‌نبدی

معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی

گردشگری سلامت امروز یکی از مهم‌ترین و رقابتی‌ترین شاخه‌های گردشگری در جهان به شمار می‌رود؛ حوزه‌ای که تلفیقی از توان پزشکی، زیرساخت‌های گردشگری، اعتماد بین‌المللی و مدیریت یکپارچه را می‌طلبد. جمهوری اسلامی ایران با برخورداری از سرمایه انسانی متخصص، خدمات درمانی با کیفیت و هزینه‌های رقابتی، طی سه دهه گذشته به‌تدریج جایگاهی قابل توجه در این عرصه پیدا کرده است، هرچند مسیر طی شده همواره خطی و بدون چالش نبوده است. در برنامه هفتم پیشرفت، سهمی ۶ میلیارد دلاری برای حوزه درآمد‌های کسب و کارهای گردشگری سلامت پیش‌بینی شده است که نشان از درجه اهمیت و نگاه ویژه دولت به این بخش دارد.

شکل‌گیری تدریجی گردشگری سلامت در ایران

اگر به عقب بازگردیم، در دهه ۱۳۷۰ و حتی بخش‌هایی از دهه ۱۳۸۰، گردشگری سلامت در ایران بیشتر یک پدیده غیررسمی و خودجوش بود. بیماران خارجی، عمدتاً از کشورهای همسایه، به‌واسطه شناخت شخصی از پزشکان ایرانی یا توصیه اطرافیان برای درمان وارد کشور می‌شدند. در آن مقطع نه سازوکار مشخصی برای مدیریت این سفرها وجود داشت و نه چهارچوبی برای هماهنگی میان حوزه درمان و گردشگری. با ورود به دهه ۱۳۹۰، نگاه سیاستگذار به این حوزه تغییر کرد. گردشگری سلامت

به‌عنوان یک فرصت اقتصادی و دیپلماسی نرم مورد توجه قرار گرفت و اولین تلاش‌ها برای ساماندهی آن آغاز شد. در این دوره برخی بیمارستان‌ها به‌صورت هدفمند به جذب بیماران خارجی پرداختند و شرکت‌ها و دفاتر تسهیل‌گر درمان شکل گرفتند. با وجود این نبود سیاست واحد، ضعف در بازاریابی بین‌المللی و ناهماهنگی میان دستگاه‌های متولی مانع از بهره‌برداری کامل از ظرفیت‌های می‌شد.

رشد، وقفه و بازتعریف مسیر

در نیمه دوم دهه ۱۳۹۰ گردشگری سلامت ایران وارد مرحله رشد شد. افزایش شهرت پزشکان ایرانی در برخی رشته‌های تخصصی مانند جراحی‌های زیبایی، ناباروری، چشم‌پزشکی، دندان‌پزشکی پیشرفته، پیوند اعضا، ارتوپدی و قلب، موجب افزایش تعداد بیماران خارجی شد. ایران به‌تدریج به مقصدی شناخته‌شده در منطقه برای درمان باکیفیت و هزینه مناسب

تبدیل شد. با وجود این، دو عامل مهم این روند را دچار وقفه کرد: اول همه‌گیری کرونا که در عمل جریان سفرهای بین‌المللی را متوقف ساخت و دوم، تشدید برخی تنش‌ها و فضای رسانه‌ای منفی که بر تصمیم‌بیماران خارجی اثر گذاشت. این تحولات نشان داد گردشگری سلامت، برخلاف تصور رایج، صرفاً یک موضوع پزشکی نیست و به‌شدت از ثبات، تصویرمقصد و اعتماد بین‌المللی تأثیر می‌پذیرد. پس از عبور از این دوره، ضرورت بازتعریف مسیر پیش از پیش احساس شد. بر همین اساس رویکرد جدید وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی بر ساماندهی، شفاف‌سازی و یکپارچه‌سازی این حوزه متمرکز شد.

زیرساخت‌های موجود؛ مزیت‌ها و کاستی‌ها

امروز ایران از منظر توان پزشکی، در موقعیت مناسبی قرار دارد. شبکه



گسترده بیمارستان‌ها و مراکز درمانی، پزشکان متخصص با دانش و تجربه بین‌المللی و هزینه‌های درمانی رقابتی، از مهم‌ترین مزیت‌های کشور به‌شمار می‌آید. در گذشته، خدمات پزشکی در ایران اغلب محدود به مراکز دولتی و بیمارستان‌ها بود. با گذشتن از این دوره، خدمات پزشکی به مراکز خصوصی و مراکز درمانی خصوصی گسترش یافته است. این مراکز با بهره‌گیری از تجهیزات مدرن و پزشکان متخصص، توانسته‌اند خدمات پزشکی با کیفیت و هزینه مناسب ارائه دهند. این مراکز همچنین با جذب بیماران خارجی، به توسعه خدمات پزشکی در ایران کمک کرده‌اند.

از مزیت‌های گردشگری سلامت در ایران می‌توان به زیرساخت‌های درمانی، خدمات پزشکی و خدمات اقامتی اشاره کرد. این مراکز با بهره‌گیری از تجهیزات مدرن و پزشکان متخصص، توانسته‌اند خدمات پزشکی با کیفیت و هزینه مناسب ارائه دهند.



امروز ایران از منظر توان پزشکی، در موقعیت مناسبی قرار دارد. شبکه

ایجاد سامانه جامع گردشگری سلامت

در همین راستا، یکی از اقدامات مهم وزیربانی، رونمایی از سامانه جامع گردشگری سلامت ایران بود. این سامانه جامع با هدف ایجاد یک مرجع رسمی، شفاف و قابل اعتماد برای معرفی ظرفیت‌های درمانی و خدمات قابل ارائه، فرآیندهای گردشگری کشور طراحی شد. بیماران خارجی از طریق این سامانه می‌توانند به اطلاعات معتبر درباره مراکز درمانی مجاز، خدمات قابل ارائه، فرآیندهای درمان و مسیرهای رسمی ورود به کشور دسترسی داشته باشند. سامانه جامع گردشگری سلامت، علاوه بر تسهیل دسترسی بیماران، نقش مهمی در مقابله با واسطه‌گری‌های غیررسمی، افزایش شفافیت و ارتقای اعتماد بازارهای هدف ایفا می‌کند. این اقدام را می‌توان یکی از نقاط عطف در حرکت ایران به سمت حکمرانی منسجم در گردشگری سلامت دانست.

تصویب شعار و خط مشی ملی گردشگری سلامت

همزمان با این اقدام، شعار و خط مشی ملی گردشگری سلامت نیز با مشارکت دستگاه‌های ذی‌ربط تصویب شد؛ اقدامی که به معنای عبور از نگاه جزیره‌ای و حرکت به سمت رویکردی واحد و هدفمند است. تعیین شعار و خط مشی، کمک می‌کند پیام ایران در بازارهای بین‌المللی شفاف، منسجم و قابل فهم باشد و فعالان این حوزه در چهارچوبی مشخص فعالیت کنند.



این خط مشی بر چند اصل کلیدی ارتقای کیفیت خدمات، صیانت از حقوق بیمار، شفافیت فرآیندها، تقویت برند ملی گردشگری سلامت و تعامل مؤثر میان بخش درمان و گردشگری با شعار جهانی IRAN: HEALTH MEETS HERITAGE استوار شده است. بدون چنین چهارچوبی، امکان رقابت پایدار با کشورهای پیشرو در این حوزه وجود نخواهد داشت.

جایگاه کنونی ایران در گردشگری سلامت

امروز ایران یکی از بازیگران مهم گردشگری سلامت در منطقه محسوب می‌شود. سهم گردشگری سلامت از کل درآمد ارزی کشور قابل توجه است و در برخی سال‌ها، این بخش به یکی از پایداریترین جریان‌های گردشگری تبدیل شده است. مزیت هزینه، تخصص پزشکی و نزدیکی فرهنگی با کشورهای هدف، همچنان نقاط قوت ایران هستند. با این حال، چالش‌های متعددی با مقاصد همسایه، سهم‌بیشتری از بازار جهانی رابه مانند ترکیه، هند و برخی کشورهای حاشیه خلیج فارس با سرمایه‌گذاری گسترده، بازاریابی حرفه‌ای و برندینگ هدفمند، سهم‌بیشتری از بازار جهانی رابه خوداختصاص داده‌اند. ایران برای ارتقای جایگاه خود، نیازمند تدوین اصلاحات، سرمایه‌گذاری و اعتمادسازی است.

چشم‌انداز پیش‌رو

نگاه ما به آینده گردشگری سلامت، نگاهی واقع‌بینانه اما امیدوارانه است. هدف، صرفاً افزایش عدد گردشگران نیست، بلکه ارتقای کیفیت، پایداری و اعتبار بین‌المللی این حوزه است. با تکیه بر ابزارهایی مانند پرتال جامع گردشگری سلامت، اجرای خط مشی ملی، تقویت دیپلماسی گردشگری و حمایت از بخش خصوصی، می‌توان مسیر رشد متوازن را دنبال کرد. گردشگری سلامت می‌تواند یکی از پیشران‌های اقتصاد گردشگری ایران باشد؛ مشروط بر آن‌که با برنامه‌ریزی دقیق، هماهنگی نهادی و نگاه بلندمدت دنبال شود. این مسیر، اگرچه چالش‌برانگیز است، اما ظرفیت‌های ایران برای موفقیت در آن انکارناپذیر است.

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

شماره ۵۲۵۰۳۶۸۴

شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد انجام فعالیت اجرایی ذیل را طبق شرح کار و خدمات تدوین شده مندرج در اسناد مناقصه پس از ارزیابی کیفی از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لازم به ذکر است با توجه به اینکه اعلام آمادگی و دریافت اسناد مناقصه از طریق وب‌سایت مدیریت تأمین‌کنندگان به آدرس الکترونیکی <https://pim.ksc.ir> انجام خواهد شد. ضروری است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

الف - موضوع مناقصه: عملیات تعمیر، بازسازی و مقاوم‌سازی سازه‌های فلزی با محوریت احکام کار بخش‌های تولیدی و گزارشات بازرسی فنی

ب - شرح مختصری از مشخصات و مقادیر کار:

ج - محل اجرای خدمات و مدت انجام کار: محل انجام خدمات / پروژه در واحد تعمیرات ساختمان‌ها و سازه‌های صنعتی شرکت فولاد خوزستان و مدت اجرای قرارداد از تاریخ ابلاغ شروع به کار توسط کارفرما ۱۲ ماه می‌باشد.

د - شرایط مناقصه‌گران متقاضی:

- داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) در رشته مربوطه (با توجه به نوع مناقصه)
- دارا بودن رتبه بندی متناسب با موضوع مناقصه از سازمان برنامه و بودجه کشور (حسب مورد)
- داشتن سابقه مفید در رابطه با موضوع مناقصه و حسن شهرت در فعالیت‌های گذشته براساس رزومه کاری و توان فنی و مهندسی
- دارا بودن صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر اساس ماده ۲ و ۳ آیین‌نامه ایمنی امور پیمانکاری مصوب وزارت کار و امور اجتماعی در تاریخ ۱۳۸۹/۰۳/۰۵

- دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی موضوع تصویب‌نامه شماره ۳۸۳۲۴ / ت ۲۷۰۵۶ هـ مورخ ۸۱/۰۹/۰۵ هیأت محترم وزیران درخصوص انجام خدمات موضوع مناقصه

- توانایی ارائه ضمانت‌نامه شرکت در مناقصه به مبلغ ۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ (ریال)

- توانایی تهیه ضمانت‌نامه انجام تعهدات (در صورت برنده شدن) به میزان ۵٪ بار مالی پیمان براساس نرخ پیشنهادی

- در تعیین برنده مناقصه و در شرایط برابر اولویت با شرکت‌های بومی استانی است.

تذکر: حسب مورد ارائه یک نسخه از اساسنامه شرکت‌نامه و آگهی تأسیس و آخرین آگهی تغییرات ثبت شده در روزنامه رسمی کشور و هرگونه گواهی مبنی بر واجد شرایط بودن شرکت مطابق با مفاد آگهی الزامی می‌باشد.

ه - محل و مهلت و چگونگی دریافت مدارک مناقصه‌گران:

از کلیه متقاضیان دعوت به‌عمل می‌آید پس از انتشار آگهی در این فراخوان و حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۴ با مراجعه به نشانی اینترنتی فوق‌الذکر ضمن تکمیل فرآیند ثبت‌نام و تأیید نهایی آن و ارسال درخواست اعلام آمادگی از طریق وب‌سایت مذکور نسبت به بازگذاری مدارک مورد نیاز به‌همراه مستندات مربوطه مطابق با اطلاعات درخواست شده در وب‌سایت اقدام نمایند تا ارزیابی لازم وفق آیین‌نامه و دستورالعمل ارزیابی کیفی شرکت فولاد خوزستان بر روی مدارک

ارسالی مناقصه‌گران به‌عمل آید.

تأکید می‌گردد اعلام آمادگی و ارسال مدارک، هیچ‌گونه حقی را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه‌های آتی این شرکت ایجاد ننموده و مدارک الصاقی و همچنین کسب امتیاز براساس معیارهای ارزیابی کیفی و توانمندی‌های بهداشتی و زیست‌محیطی (HSE) می‌باشد.

ضمناً اسناد مناقصه برای متقاضیان واجد شرایط در مرحله ارزیابی کیفی نیز از طریق آدرس مذکور قابل دریافت خواهد بود. همچنین زمان برگزاری جلسه توجیهی (سایت ویزیت) پیش از اعلام قیمت، زمان تحویل و گشایش پاکت در اسناد مناقصه درج شده است.

(ارائه معرفی‌نامه و کارت ملی برای متقاضیان شرکت در مناقصه و نمایندگان شرکت‌ها در همه مراحل لازم و ضروری می‌باشد.)

و - نام و نشانی کارفرما:

خوزستان- اهواز - ابتدای بزرگراه خلیج فارس - بلوار فولاد خوزستان - شرکت فولاد خوزستان - کد پستی: ۶۱۷۸۸-۱۳۱۱۱
ضمناً متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۰۸۶۱۳۲۱۳۶۴۱۶ خانم مریم اهدایی (کارشناس امور قرارداده‌ها) تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

فروش املاک و مستغلات بانک قرض الحسنه مهر ایران شماره ۱۴۰۴/۷

(مزایده نوبت بهمن ماه- نقدی)

بانک قرض الحسنه مهر ایران در نظر دارد املاک مشروحه زیر را از طریق مزایده عمومی واگذار کند. متقاضیان محترم می‌توانند تا ساعت ۱۲ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ همه روزه به استثنای روزهای تعطیل برای دریافت اطلاعات، بازدید، دریافت اوراق شرکت در مزایده و تحویل پیشنهادات خود به محل مدیریت شعب استان مربوطه مراجعه فرمایند.

توضیحات:

- شرکت‌کنندگان هنگام دریافت اسناد شرکت در مزایده باید مبلغ ۱,۲۰۰,۰۰۰ ریال به‌حساب شماره ۰۰۱۰۲۰۱۸۲۸۵۱۸۵۰۱ به‌نام اداره کل مهندسی ساختمان بانک قرض الحسنه مهر ایران واریز کنند. (مبلغ دریافتی بابت خرید اسناد مزایده به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.)
- مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه مزایده هر ملک است که باید به‌حساب شماره ۰۰۱۰۲۰۱۸۲۸۵۱۸۵۰۱ به‌نام اداره کل مهندسی ساختمان بانک قرض الحسنه مهر ایران واریز شود.
- رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی است و بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون خط‌خوردگی بوده و در پاکت‌های لاک و مهر شده (در بسته) تسلیم شود.
- همه املاک عرضه شده به‌صورت نقدی با وضعیت موجود به‌فروش می‌رسند و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکان‌پذیر است.
- بانک در رد یا قبول یک یا همه پیشنهاد‌های واصله مختار است.
- هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده است.
- عدم رعایت مفاد قرارداد موجب فسخ آن از سوی بانک می‌شود.
- برنده مزایده خرید سرقفلی املاک ملزم به دریافت رضایت مالک و رعایت مفاد قرارداد اجاره‌های منعقد قبلی و همچنین تنظیم قرارداد اجاره با موجر بوده و هرگونه تغییر شغل باید با هماهنگی و در صورت لزوم اجازه موجر انجام پذیرد و بانک در این خصوص مسؤولیتی نخواهد داشت.

لیست املاک تملیکی/مازاد بانک جهت مزایده بهمن ماه ۱۴۰۴

ردیف	استان	آدرس	پلاک ثبتی	کاربری ملک	مساحت عرصه	مساحت اعیان	مبلغ پایه مزایده	توضیحات
۱	اصفهان	کوهپایه، روستای فیض‌آباد، پلاک ثبتی ۴۵/۱۱۵	۴۵/۱۱۵	مسکونی	۴۸۱/۳۴	۲۵۰	۱۳,۴۸۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه برعهده برنده مزایده است.
۲	اصفهان	کوهپایه، روستای فیض‌آباد، پلاک ثبتی ۴۵/۱۱۰	۴۵/۱۱۰	مسکونی	۳۵۳/۶۸	۲۳۰	۱۱,۲۱۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه برعهده برنده مزایده است.
۳	اصفهان	کوهپایه، روستای فیض‌آباد، پلاک ثبتی ۴۵/۳۳	۴۵/۳۳	مسکونی	۳۱۳/۹۶	۱۷۰	۹,۰۵۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه برعهده برنده مزایده است.
۴	اصفهان	کوهپایه، روستای شریف‌آباد، خیابان کشاورز، کوچه مبعث، پلاک ۲۰۶، پلاک ثبتی ۶/۱۶۳	۶/۱۶۳	مسکونی	۴۳۶/۵۷	۱۹۰	۱۱,۳۸۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه بر عهده برنده مزایده است.
۵	اصفهان	کوهپایه، روستای شریف‌آباد، خیابان امام خمینی (ره)، خیابان ساحل، پلاک ثبتی ۶/۲۲۰	۶/۲۲۰	مسکونی	۳۳۳/۸۲	۱۹۰	۹,۹۱۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه برعهده برنده مزایده است.
۶	اصفهان	کوهپایه، روستای شریف‌آباد، خیابان کشاورز، کوچه مبعث، پلاک ۴۲۱، پلاک ثبتی ۶/۱۶۹	۶/۱۶۹	مسکونی	۲۵۲/۴۹	۱۳۵	۸,۲۹۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه برعهده برنده مزایده است.
۷	اصفهان	کوهپایه، روستای شریف‌آباد، خیابان ساحل، پلاک ۲۹	۶/۲۱۳	مسکونی	۲۴۲/۳۹	۱۵۹	۸,۴۱۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه برعهده برنده مزایده است.
۸	اصفهان	کوهپایه، روستای فیض‌آباد، کد ثبتی ۴۵/۱۳۷	۴۵/۱۳۷	مسکونی	۱۶۳/۲۴	۱۱۰	۶,۸۲۰,۰۰۰,۰۰۰	دارای متصرف و تخلیه برعهده برنده مزایده است.